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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №16 общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей г. Новозыбкова»

Таблица 1

Наименование

1
Рабочие места (ед.)
Работники, занятые на рабочих мес-
тах (чел.)
из них женщин
из них лиц в возрасте до 18 лет
из них инвалидов

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих

местах

всего

.2
25

32

28
0
0

в том числе на которых
проведена специальная оценка

условий труда
3

25

32

28
0
0

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1

4
1

3

0
0
0

класс 2

5
14

19

18
0
0

класс 3

3.1

6
8

8

8
0
0

3.2

7,
2

2

2
0
0

3.3

8
0

0

0
0
0

3.4.

9
0

0

0
0
0

класс 4

10
0

0

0
0
0

Таблица 2

Индивидуальный
номер рабочего

места

1

Профессия/должность/специальность
работника

2

Классы (подклассы) условий труда
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Заведующий детским садом (детски-
ми яслями, яслями-садом)

Методист
Музыкальный руководитель

Воспитатель детского сада (яслей-
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